
UCHWAŁA NR I/10/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 21 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr I/9/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 1 grudnia 2014 r. wprowadza 
sie następujące zmiany:

1) w  § 2 ust. 1, po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu : "4) 650,00 zł dla Zastępcy Przewodniczącego 
Komisji."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: B7FE2EE3-64BE-40DC-8AE4-4479D12EC347. Podpisany Strona 1




